様式第５号(第13条関係)

ときがわ町空き家リフォーム工事助成金交付申請書

年   月   日

と き が わ 町 長 様

〒    ―

住所

氏名

電話番号

空き家リフォーム工事助成金の交付を受けたいので、ときがわ町空き家バン

ク助成金等交付要綱第 13条の規定により、関係書類を添えて申請します。

申請者区分 □空き家購入者 □空き家賃借者 □空き家所有者

転入日（転入予定日）

(空き家所有者は除く)
年   月   日

転入前の住所

(空き家所有者は除く)

空き家

所在地  ときがわ町

床面積 m2

所有者氏名

所有者住所

施工業者

名称

住所  ときがわ町

連絡先

リフォームの内容

工事実施期間 年  月  日 ～     年  月  日

工事見積金額 円

助成金対象経費 円

助成金交付申請額 円

【様式第５号 裏面】

※添付書類

 (1) ときがわ町空き家リフォーム工事助成金誓約書(様式第６号)

 (2) 空き家利用者の世帯全員の住民票又は外国人登録原票記載事項証明書。

ただし、リフォーム後に転入する場合は、これに代わるものとして転入誓

約書（様式第６号）を提出してください。）

 (3) 住民登録をした日の属する年度の前年度分の市区町村民税に滞納がな

いことを証する書類

 (4) 空き家の売買契約書又は賃貸借契約書の写し

 (5) 家主のリフォーム工事承諾書(賃貸家屋のみ)

 (6) リフォーム工事の箇所及び内容の詳細が分かる書類

 (7) リフォーム工事の見積書

 (8) 工事施工前の現場写真